Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 40 имени В.Токарева»

_____________________________________________________________

ПРИКАЗ

30.08. 2023                                                                                              №  597-ОД

г. Бийск

О назначении ответственного лица за работу с официальном сайтом учреждения в
2023/2023 учебном году

  В соответствии с Законом «Об образовании в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства Российской федерации от 10.07.2013г. №582 «Об

утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательных организаций в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновлении информации об

образовательной организации»  и в целях развития информационно-коммуникационных

связей, обмена информацией, создания положительного имиджа МБОУ «СОШ № 40 им.

В.Токарева»

Приказываю:

1. Назначить ответственным за работу с официальным сайтом учреждения Бедареву

Е.А., заместителя директора по УВР

2. Назначить техническим специалистом за работу с официальным сайтом учреждения

Зонову М.П., учителя информатики и математики

3. Назначить ответственными за подготовку информации для сайта Хлуденеву Н.Н.,

Чернова С.В., Сатаеву Е.С., Чеканову Н.В., Бедареву Е.А., Иванову Н.А. -

заместителей директора; Санькову М.В. – старшего воспитателя

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «СОШ № 40 им. В.Токарева»                                       Н.И.Федака

		2023-09-12T14:00:40+0700
	Федака Наталья Ивановна